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Wertungsgruppe Wertungsklasse Wertungsklasse - Kurz Anzahl
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Rang Wert.Grp. Wert.Klasse Bew.Nr. Gruppenname Nummer Instanz AFKDO  Punkte Löschangriff  Fehlerpunkte Löschangriff  Punkte Staffellauf  Fehlerpunkte Staffellauf Vorgabepunkte Alterspunkte Ges. 

1 Eigene Bronze A Bezirk 22 Weitersfeld a. d. Mur I 55049 Weitersfeld a. d. Mur RA Abschnitt - 02 43,15  0  56,68  0  400,17 

2 Eigene Bronze A Bezirk 25 Weitersfeld a. d. Mur II 55049 Weitersfeld a. d. Mur RA Abschnitt - 02 47,85  0  58,19  0  393,96 

3 Eigene Bronze A Bezirk 43 Hürth 55016 Hürth RA Abschnitt - 05 69,05  0  62,53  0  368,42 

4 Eigene Bronze A Bezirk 24 Zehensdorf 55054 Zehensdorf RA Abschnitt - 02 60,05  10  64,90  0  365,05 

5 Eigene Bronze A Bezirk 16 Mureck 55024 Mureck RA Abschnitt - 01 57,66  20  60,00  0  362,34 

6 Eigene Bronze A Bezirk 5 Ratschendorf 55036 Ratschendorf RA Abschnitt - 01 70,11  0  67,87  0  362,02 

7 Eigene Bronze A Bezirk 15 Oberrakitsch 55026 Oberrakitsch RA Abschnitt - 01 73,30  5  61,00  0  360,70 

8 Eigene Bronze A Bezirk 56 Misselsdorf 55023 Misselsdorf RA Abschnitt - 01 74,60  5  60,09  0  360,31 

9 Eigene Bronze A Bezirk 98 Unterschwarza 55047 Unterschwarza RA Abschnitt - 02 65,30  10  65,09  0  359,61 

10 Eigene Bronze A Bezirk 48 Eichfeld 55006 Eichfeld RA Abschnitt - 01 80,27  0  66,44  0  353,29 

11 Eigene Bronze A Bezirk 49 Gosdorf 55010 Gosdorf RA Abschnitt - 01 80,27  0  67,07  0  352,66 

12 Eigene Bronze A Bezirk 39 Pichla b. Radkersburg 55030 Pichla b. Radkersburg RA Abschnitt - 05 86,82  5  59,50  0  348,68 

13 Eigene Bronze A Bezirk 99 Tieschen 55044 Tieschen RA Abschnitt - 05 76,23  10  67,13  0  346,64 

14 Eigene Bronze A Bezirk 103 Dietzen 55005 Dietzen RA Abschnitt - 05 80,67  5  70,34  0  343,99 

15 Eigene Bronze A Bezirk 2 Lichendorf 55021 Lichendorf RA Abschnitt - 02 73,68  20  67,78  0  338,54 

16 Eigene Bronze A Bezirk 3 Bierbaum a. Auersbach 55002 Bierbaum a. Auersbach RA Abschnitt - 03 109,84  10  66,63  0  313,53 

17 Eigene Bronze A Bezirk 57 Oberschwarza 55027 Oberschwarza RA Abschnitt - 02 109,16  10  70,59  0  310,25 

18 Eigene Bronze A Bezirk 4 Krobathen-Platzhof  55019 Krobathen-Platzhof RA Abschnitt - 04 100,88  20  69,00  0  310,12 

1 Eigene Bronze B Bezirk 44 Klöch 55018 Klöch RA Abschnitt - 05 66,85  15  67,00  0  356,15 

2 Eigene Bronze B Bezirk 102 Unterpurkla 55046 Unterpurkla RA Abschnitt - 05 93,11  10  67,16  0  332,73 

1 Eigene Silber A Bezirk 70 Weitersfeld a. d. Mur I 55049 Weitersfeld a. d. Mur RA Abschnitt - 02 47,09  10  59,47  0  383,44 

2 Eigene Silber A Bezirk 69 Ratschendorf 55036 Ratschendorf RA Abschnitt - 01 98,64  20  68,28  0  313,08 

1 zusammengesetzte Gruppen Bronze A Bezirk zusammengesetzte Gruppen 1 Hainsdorf / Pichla 55012 Hainsdorf-Brunnsee RA Abschnitt - 02 40,31  0  56,67  0  403,02 

2 zusammengesetzte Gruppen Bronze A Bezirk zusammengesetzte Gruppen 41 BFKDO Radkersburg  55 Radkersburg 80,69  0  70,62  0  348,69 

1 zusammengesetzte Gruppen Silber A Bezirk zusammengesetzte Gruppen 14 Hainsdorf / Pichla 55012 Hainsdorf-Brunnsee RA Abschnitt - 02 63,66  5  56,68  0  374,66 

2 zusammengesetzte Gruppen Silber A Bezirk zusammengesetzte Gruppen 67 BFKDO Radkersburg  55 Radkersburg 100,00  15  69,90  0  315,10 

1 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark 10 Hirzenriegl 1 45027 Hirzenriegl FB Abschnitt - 02 36,93  0  53,00  0  410,07 

2 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark 40 Schützing 45060 Schützing FB Abschnitt - 07 37,38  0  54,18  0  500 0 408,44 

3 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark 34 Kleinfrannach 45035 Kleinfrannach FB Abschnitt - 06 40,23  0  51,97  0  407,80 

4 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark 86 Vasoldsberg 41052 Vasoldsberg GU Abschnitt - 04 44,79  0  56,75  0  398,46 

5 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark 71 Oberfeistritz 57032 Oberfeistritz WZ Anger - 08 46,50  0  56,15  0  397,35 

6 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark 55 Auersbach 45003 Auersbach FB Abschnitt - 01 44,69  0  58,19  0  397,12 

7 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark 19 Schäffern 47024 Schäffern HB Abschnitt - 04 43,48  5  55,19  0  396,33 

8 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark 47 Edelsbach b. Feldbach 45012 Edelsbach b. Feldbach FB Abschnitt - 01 40,90  0  58,69  5  395,41 

9 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark 105 St. Stefan ob Stainz 44049 St. Stefan ob Stainz DL Oberes Stainztal - 07 42,96  10  56,46  0  390,58 

10 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark 50 Gersdorf a.d. Mur 50010 Gersdorf a.d. Mur LB Abschnitt - 05 50,16  0  59,66  0  390,18 

11 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark 109 Thondorf 41047 Thondorf GU Abschnitt - 04 54,04  0  58,72  0  387,24 

12 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark 36 Mooskirchen 1 56018 Mooskirchen VO Abschnitt - 03 57,13  0  57,00  0  385,87 

13 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark 30 Fladnitz im Raabtal 1 45018 Fladnitz FB Abschnitt - 05 52,25  0  63,21  0  384,54 

14 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark 32 Eichkögl 45015 Eichkögl FB Abschnitt - 05 49,25  10  59,72  0  381,03 

15 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark 61 Zwaring-Pöls I 41058 Zwaring-Pöls GU Abschnitt - 05 56,28  5  57,84  0  380,88 

16 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark 12 Leitersdorf 50025 Leitersdorf LB Abschnitt - 03 60,02  0  59,94  0  380,04 

17 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark 7 Grasdorf 45025 Grasdorf FB Abschnitt - 08 55,93  5  59,16  0  379,91 

18 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark 60 Unterauersbach 45069 Unterauersbach FB Abschnitt - 04 61,36  0  59,00  0  379,64 

19 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark 52 Hirzenriegl 3 45027 Hirzenriegl FB Abschnitt - 02 55,19  5  60,39  0  379,42 

20 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark 33 Hohenbrugg a.d. Raab 45028 Hohenbrugg a.d. Raab FB Abschnitt - 02 51,54  10  60,66  0  377,80 

21 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark 8 Feiting 50006 Feiting LB Abschnitt - 02 57,39  5  60,10  0  377,51 

22 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark 73 Seggauberg 50040 Seggauberg LB Abschnitt - 01 53,26  10  59,60  0  377,14 

23 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark 9 Dirnbach 45011 Dirnbach FB Abschnitt - 03 62,47  0  61,84  0  375,69 

24 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark 62 Zwaring-Pöls II 41058 Zwaring-Pöls GU Abschnitt - 05 46,79  20  63,44  0  369,77 

25 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark 53 Großklein 50012 Großklein LB Abschnitt - 06 55,12  20  55,63  5  364,25 

26 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark 35 Merkendorf 45046 Merkendorf FB Abschnitt - 03 75,98  0  60,50  0  363,52 

27 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark 101 Kalsdorf b. Graz 41024 Kalsdorf b. Graz GU Abschnitt - 07 73,00  5  66,00  0  356,00 

28 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark 28 Heiligenkreuz a. Waasen 50016 Heiligenkreuz a. Waasen LB Abschnitt - 02 68,20  15  61,69  0  355,11 

29 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark 59 Untergralla 50050 Untergralla LB Abschnitt - 01 73,18  5  67,62  0  354,20 

30 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark 11 Kaindorf a.d. Sulm 50020 Kaindorf a.d. Sulm LB Abschnitt - 01 80,00  5  67,00  0  348,00 

31 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark 113 Obergralla  50033 Obergralla LB Abschnitt - 01 97,40  0  63,03  0  339,57 

32 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark 37 Mürzzuschlag 54016 Mürzzuschlag MZ Abschnitt - 02 84,91  10  66,31  0  338,78 

33 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark 29 Gamlitz 50009 Gamlitz LB Abschnitt - 05 53,05  50  65,00  0  331,95 

34 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark 97 Grabersdorf 45024 Grabersdorf FB Abschnitt - 04 85,12  20  64,69  0  330,19 

1 Gäste Steiermark Bronze B Gäste Steiermark 107 Pischelsdorf 57035 Pischelsdorf WZ Pischelsdorf - 04 44,28  25  59,44  0  388,28 

2 Gäste Steiermark Bronze B Gäste Steiermark 45 Arnfels 50002 Arnfels LB Abschnitt - 06 60,31  0  62,75  0  382,94 

1 Gäste Steiermark Silber A Gäste Steiermark 77 Schäffern 47024 Schäffern HB Abschnitt - 04 52,56  0  58,44  0  389,00 

2 Gäste Steiermark Silber A Gäste Steiermark 23 Vasoldsberg 41052 Vasoldsberg GU Abschnitt - 04 55,80  0  57,34  0  386,86 

3 Gäste Steiermark Silber A Gäste Steiermark 38 Oberfeistritz 57032 Oberfeistritz WZ Anger - 08 52,26  5  56,69  0  386,05 

4 Gäste Steiermark Silber A Gäste Steiermark 104 St. Stefan ob Stainz 44049 St. Stefan ob Stainz DL Oberes Stainztal - 07 50,26  10  56,97  0  382,77 

5 Gäste Steiermark Silber A Gäste Steiermark 108 Thondorf 41047 Thondorf GU Abschnitt - 04 44,70  15  57,84  0  382,46 

6 Gäste Steiermark Silber A Gäste Steiermark 89 Zwaring-Pöls I 41058 Zwaring-Pöls GU Abschnitt - 05 71,14  10  59,65  0  359,21 

7 Gäste Steiermark Silber A Gäste Steiermark 95 Zwaring-Pöls II 41058 Zwaring-Pöls GU Abschnitt - 05 53,43  25  64,14  0  357,43 

8 Gäste Steiermark Silber A Gäste Steiermark 88 Edelsbach b. Feldbach 45012 Edelsbach b. Feldbach FB Abschnitt - 01 88,03  0  56,20  0  355,77 

9 Gäste Steiermark Silber A Gäste Steiermark 20 Seggauberg 50040 Seggauberg LB Abschnitt - 01 58,80  30  59,63  0  351,57 

10 Gäste Steiermark Silber A Gäste Steiermark 100 Grabersdorf 45024 Grabersdorf FB Abschnitt - 04 90,60  0  66,28  0  343,12 

1 Gäste Steiermark Silber B Gäste Steiermark 106 Pischelsdorf 57035 Pischelsdorf WZ Pischelsdorf - 04 44,09  10  60,22  0  402,69 

1 Gäste Steiermark Bronze A Gäste Steiermark zusammengesetzte Gruppen 79 Fernitz-Thondorf 41008 Fernitz GU Abschnitt - 04 70,85  0  67,66  0  363,49 

1 Gäste Steiermark Silber A Gäste Steiermark zusammengesetzte Gruppen 6 Fernitz-Thondorf 41008 Fernitz GU Abschnitt - 04 88,29  5  70,28  0  336,43 
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Bronze A Bezirk / Eigene
1 Weitersfeld a. d. Mur I Weitersfeld a. d. Mur RA Abschnitt - 02 22 400,17
2 Weitersfeld a. d. Mur II Weitersfeld a. d. Mur RA Abschnitt - 02 25 393,96
3 Hürth Hürth RA Abschnitt - 05 43 368,42
4 Zehensdorf Zehensdorf RA Abschnitt - 02 24 365,05
5 Mureck Mureck RA Abschnitt - 01 16 362,34
6 Ratschendorf Ratschendorf RA Abschnitt - 01 5 362,02
7 Oberrakitsch Oberrakitsch RA Abschnitt - 01 15 360,70
8 Misselsdorf Misselsdorf RA Abschnitt - 01 56 360,31
9 Unterschwarza Unterschwarza RA Abschnitt - 02 98 359,61
10 Eichfeld Eichfeld RA Abschnitt - 01 48 353,29
11 Gosdorf Gosdorf RA Abschnitt - 01 49 352,66
12 Pichla b. Radkersburg Pichla b.

Radkersburg
RA Abschnitt - 05 39 348,68

13 Tieschen Tieschen RA Abschnitt - 05 99 346,64
14 Dietzen Dietzen RA Abschnitt - 05 103 343,99
15 Lichendorf Lichendorf RA Abschnitt - 02 2 338,54
16 Bierbaum a. Auersbach Bierbaum a.

Auersbach
RA Abschnitt - 03 3 313,53

17 Oberschwarza Oberschwarza RA Abschnitt - 02 57 310,25
18 Krobathen-Platzhof Krobathen-Platzhof RA Abschnitt - 04 4 310,12

Bronze B Bezirk / Eigene
1 Klöch Klöch RA Abschnitt - 05 44 356,15
2 Unterpurkla Unterpurkla RA Abschnitt - 05 102 332,73

Silber A Bezirk / Eigene
1 Weitersfeld a. d. Mur I Weitersfeld a. d. Mur RA Abschnitt - 02 70 383,44
2 Ratschendorf Ratschendorf RA Abschnitt - 01 69 313,08

Bronze A Bezirk zusammengesetzte Gruppen /
zusammengesetzte Gruppen
1 Hainsdorf / Pichla Hainsdorf-Brunnsee RA Abschnitt - 02 1 403,02
2 BFKDO Radkersburg Radkersburg 41 348,69

Silber A Bezirk zusammengesetzte Gruppen /
zusammengesetzte Gruppen
1 Hainsdorf / Pichla Hainsdorf-Brunnsee RA Abschnitt - 02 14 374,66
2 BFKDO Radkersburg Radkersburg 67 315,10

Bronze A Gäste Steiermark / Gäste Steiermark
1 Hirzenriegl 1 Hirzenriegl FB Abschnitt - 02 10 410,07
2 Schützing Schützing FB Abschnitt - 07 40 37,38 0 54,18 0 500,00 0,00 408,44
3 Kleinfrannach Kleinfrannach FB Abschnitt - 06 34 407,80
4 Vasoldsberg Vasoldsberg GU Abschnitt - 04 86 398,46
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5 Oberfeistritz Oberfeistritz WZ Anger - 08 71 397,35
6 Auersbach Auersbach FB Abschnitt - 01 55 397,12
7 Schäffern Schäffern HB Abschnitt - 04 19 396,33
8 Edelsbach b. Feldbach Edelsbach b.

Feldbach
FB Abschnitt - 01 47 395,41

9 St. Stefan ob Stainz St. Stefan ob Stainz DL Oberes Stainztal - 07 105 390,58
10 Gersdorf a.d. Mur Gersdorf a.d. Mur LB Abschnitt - 05 50 390,18
11 Thondorf Thondorf GU Abschnitt - 04 109 387,24
12 Mooskirchen 1 Mooskirchen VO Abschnitt - 03 36 385,87
13 Fladnitz im Raabtal 1 Fladnitz FB Abschnitt - 05 30 384,54
14 Eichkögl Eichkögl FB Abschnitt - 05 32 381,03
15 Zwaring-Pöls I Zwaring-Pöls GU Abschnitt - 05 61 380,88
16 Leitersdorf Leitersdorf LB Abschnitt - 03 12 380,04
17 Grasdorf Grasdorf FB Abschnitt - 08 7 379,91
18 Unterauersbach Unterauersbach FB Abschnitt - 04 60 379,64
19 Hirzenriegl 3 Hirzenriegl FB Abschnitt - 02 52 379,42
20 Hohenbrugg a.d. Raab Hohenbrugg a.d.

Raab
FB Abschnitt - 02 33 377,80

21 Feiting Feiting LB Abschnitt - 02 8 377,51
22 Seggauberg Seggauberg LB Abschnitt - 01 73 377,14
23 Dirnbach Dirnbach FB Abschnitt - 03 9 375,69
24 Zwaring-Pöls II Zwaring-Pöls GU Abschnitt - 05 62 369,77
25 Großklein Großklein LB Abschnitt - 06 53 364,25
26 Merkendorf Merkendorf FB Abschnitt - 03 35 363,52
27 Kalsdorf b. Graz Kalsdorf b. Graz GU Abschnitt - 07 101 356,00
28 Heiligenkreuz a. Waasen Heiligenkreuz a.

Waasen
LB Abschnitt - 02 28 355,11

29 Untergralla Untergralla LB Abschnitt - 01 59 354,20
30 Kaindorf a.d. Sulm Kaindorf a.d. Sulm LB Abschnitt - 01 11 348,00
31 Obergralla Obergralla LB Abschnitt - 01 113 339,57
32 Mürzzuschlag Mürzzuschlag MZ Abschnitt - 02 37 338,78
33 Gamlitz Gamlitz LB Abschnitt - 05 29 331,95
34 Grabersdorf Grabersdorf FB Abschnitt - 04 97 330,19

Bronze B Gäste Steiermark / Gäste Steiermark
1 Pischelsdorf Pischelsdorf WZ Pischelsdorf - 04 107 388,28
2 Arnfels Arnfels LB Abschnitt - 06 45 382,94

Silber A Gäste Steiermark / Gäste Steiermark
1 Schäffern Schäffern HB Abschnitt - 04 77 389,00
2 Vasoldsberg Vasoldsberg GU Abschnitt - 04 23 386,86
3 Oberfeistritz Oberfeistritz WZ Anger - 08 38 386,05
4 St. Stefan ob Stainz St. Stefan ob Stainz DL Oberes Stainztal - 07 104 382,77
5 Thondorf Thondorf GU Abschnitt - 04 108 382,46
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6 Zwaring-Pöls I Zwaring-Pöls GU Abschnitt - 05 89 359,21
7 Zwaring-Pöls II Zwaring-Pöls GU Abschnitt - 05 95 357,43
8 Edelsbach b. Feldbach Edelsbach b.

Feldbach
FB Abschnitt - 01 88 355,77

9 Seggauberg Seggauberg LB Abschnitt - 01 20 351,57
10 Grabersdorf Grabersdorf FB Abschnitt - 04 100 343,12

Silber B Gäste Steiermark / Gäste Steiermark
1 Pischelsdorf Pischelsdorf WZ Pischelsdorf - 04 106 402,69

Bronze A Gäste Steiermark zusammengesetzte Gruppen /
Gäste Steiermark
1 Fernitz-Thondorf Fernitz GU Abschnitt - 04 79 363,49

Silber A Gäste Steiermark zusammengesetzte Gruppen /
Gäste Steiermark
1 Fernitz-Thondorf Fernitz GU Abschnitt - 04 6 336,43

Bronze A Gäste Bundesländer / Gäste Bundesländer
1 Rudersdorf_Berg Rudersdorf_Berg 26 381,73

Silber A Gäste Bundesländer / Gäste Bundesländer
1 Rudersdorf_Berg Rudersdorf_Berg 63 385,88


